
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

 

 
Latina, 10/11/16 
Prot. n. 6885/F1 

 

PROCEDURA PUBBLICA PER L'INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI 

DI INSEGNAMENTO a.a. 2016/2017 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO   il Bando del 27/07/2016 Prot. n. 4257/F1 “Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di 
contratti di insegnamento”; 

VISTO   il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 13 settembre 2016 prot. 
5081/F1; 

VISTO   il Verbale della Commissione preposta alla valutazione dei reclami  e trasmesso il 10/11/2016 con 
prot. 6879/F1 e costata la sua regolarità; 

 

DISPONE  

LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DI VIOLINO 
 DELLA IªPROVA  

 

IDONEI 

Candidato Titoli artistico-

professionali 

Titoli di studio Titoli di servizio Totale 

Zosi Edoardo 30 3 5 38 

Campagnari Aldo  30 3 4.2 37,2 

Bidoli Alessio 30 5 - 35 

Comisso Francesco 28 3 3.6 34.6 

Cardaropoli Gennaro 30 4.5 - 34.5 

Cazzato Alessandro 24 5 4.4 34.4 

Cella Leonardo 26 5 3.2 34,2 

Fattorini Filippo 28 5 1.2 34,2 

Simonacci David 24 5 5 34 

Galeano Samuele Carmelo 25 4.5 3.6 33,1 

Corvino Valentino 26 5 1.2 32,2 

Bignami Nicola 25 4.5 2.4 31,9 

Reout Tatiana 25 3 3.6 31,6 

Bianchi Giacomo 26 4.5 - 30,5 

Cabassi Daniele 26 4.5 - 30,5 



Bernecoli Emy 25 5 - 30 

Fusi Marco 27 3 - 30 

Tesini Giacomo 30 - - 30 

Trematore Ferdinando 25 5 - 30 

Alessandrini Mario 25 4.5 - 29,5 

Pinna Barbara Maria 25 4.5 - 29,5 

Fabiani Lorenzo 24 5 - 29 

Lanzoni Ilaria 26 3 - 29 

Pelliciari Liù Silvia 26 3 - 29 

Morelli Sabina 24 4.5 - 28,5 

Esclusi per assenza dei requisiti d’accesso: 
Pietroniro Pierluigi 
Rossi Mauro  

Non idonei (in stretto ordine alfabetico): 
Allegra Loris 
Andriani Claudio 
Arpasanu  Antoaneta Daniela 
Barnaba Nancy 
Bianco Laura 
Caponi Alberto 
Cavaliere Giuliano 
Cavuoto Simona 
Cerra Giulia 
Chigioni Jeremie 
Cossu Matteo 
Defrenza Antonella 
Esposito Carmen 
Franceschini Chiara 
Gaudio Fabiola 
Germone Patrizio 
Gramigna Enrico 
Grieco Giuseppe   
Guerra Gian Andrea 
Lentini Eugenia 
Lombardo Teresa 
Maniscalco Laura 
Marini Alessandro 
Marquez Giovanni Lorenzo 
Marra Valentina 
Marzolla Luca 
Metta Immacolata Ilaria 
Mingrone Alessandro 
Moroni Serena 
Ofelia Elia 
Palazzari Valentina 
Parrini Chiara 
Pietroniro Michelangelo 
Pippa Maria Maddalena 
Pippa Matteo 
Politi Gabriele 
Rigamonti Mariella 
Scaroni David 
      


		2016-11-16T17:52:42+0100
	ROTILI PAOLO




